АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению
культуры «Екатериновский сельский Дом культуры
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
на передачу муниципального имущества Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района в безвозмездное
пользование Екатериновскому хуторскому казачьему обществу Щербиновского районного казачьего общества Отдельского
казачьего общества – Ейский казачий отдел
Кубанского войскового казачьего общества
В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района от 9 сентября 2011 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» на передачу муниципального имущества Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, улица Торговая, дом 38, 2 этаж, литер А, помещение (кабинет) № 20, площадью 16,4 квадратных метров, в безвозмездное пользование, Екатериновскому хуторскому казачьему обществу Щербиновского районного казачьего общества Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко